ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ № 394

	Протокол №44

	от «08» апреля 2014 года

                                          Санкт-Петербург

	О внесении изменений в решение Муниципального Совета
от 26 ноября 2013 года  № 363  «О  бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2014 год»

	В соответствии с п. 2 ст. 20 и ст. 184.1 Бюджетного кодекса РФ,  Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое и Положением о бюджетном процессе в МО МО Академическое,  Муниципальный Совет

	РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Муниципального Совета от 26 ноября 2013 года № 363 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2014 год»  в редакции решения Муниципального Совета от 25.02.2014 г. № 379 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 26 ноября 2013 года № 363  «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2014 год» следующие изменения:
1.1. В приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое  на 2014 год» к решению внести изменения согласно приложению №1 к настоящему решению.
1.2. В приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2014 год » к решению внести изменения согласно приложению №2 к настоящему решению.
1.3. Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:

«6. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2014 год в сумме 10447,1».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Мунципального Совета и главу Местной Администрации.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                       И.Г. Пыжик

Приложение № 1

                                       к  решению
Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
 муниципальный округ Академическое

от «08» апреля  2014 г. № 394
Изменения,

 вносимые в приложение №2 к решению Муниципального Совета

«О бюджете  внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2014 год»

«ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ НА 2014 ГОД»

(тыс. руб.)

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ СТАТЕЙ
	Код

ГРБС
	Код разде

ла и подраз

дела
	Код целевой статьи
	Код вида расхо

дов
	Сумма

	I.
	ГЛАВНЫЙ РАСПОРЯДИТЕЛЬ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА –

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ
	919

	- 200,0

	1.
	Общегосударственные вопросы
	919
	0100

	- 200,0

	1.1.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	919
	0104

	- 200,0

	1.1.1
	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	919
	0104
	002 06 01

	- 200,0

	1.1.1.2.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	919
	0104
	002 06 01
	200
	- 200,0

	1.1.1.2.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	919
	0104
	002 06 01
	240
	- 200,0

	2.
	Образование
	919
	0700

	0,0

	2.1.
	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	919
	0705

	0,0

	2.1.1.
	Расходы на подготовку , переподготовку и повышение квалификации выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления, а также муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений
	919
	0705
	428 01 00

	- 250,0

	2.1.1.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	919
	0705
	428 01 00
	200
	- 250,0

	2.1.1.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	919
	0705
	428 01 00
	240
	- 250,0

	2.1.2.
	Расходы на организацию профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов муниципальных советов муниципальных образований, муниципальных служащих  и работников муниципальных учреждений
	919
	0705
	428 01 00

	+ 250,0

	2.1.2.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	919
	0705
	428 01 00
	200
	+ 250,0

	2.1.2.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	919
	0705
	428 01 00
	240
	+ 250,0

	2.2.
	Молодежная политика и оздоровление детей
	919
	0707

	0,0

	2.2.1.
	Муниципальная программа участия в деятельности по профилактике наркомании в Санкт-Петербурге в соответствии с законами Санкт-Петербурга
	919
	0707
	795 06 00

	- 125,0

	2.2.1.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	919
	0707
	795 06 00

	- 125,0

	2.2.1.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	919
	0707
	795 06 00

	- 125,0

	2.2.2.
	Муниципальная программа участия в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге
	919
	0707
	795 06 00

	+ 125,0

	2.2.2.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	919
	0707
	795 06 00

	+ 125,0

	2.2.2.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	919
	0707
	795 06 00

	+ 125,0

	3.
	Социальная политика
	919
	1000

	0,0

	3.1.
	Охрана семьи и детства
	919
	1004

	0,0

	3.1.1.
	Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате денежных средств на вознаграждение приемным родителям
	919
	1004
	511 80 04

	0,0

	3.1.1.1.
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	919
	1004
	511 80 04
	300
	0,0

	3.1.1.1.1.
	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	919
	1004
	511 80 04
	310
	- 3924,9

	3.1.1.1.2.
	Иные выплаты населению
	919
	1004
	511 80 04
	360
	+ 3924,9

	II.
	ГЛАВНЫЙ РАСПОРЯДИТЕЛЬ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА – ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

	930

	+ 200,0

	1.
	Общегосударственные вопросы
	930
	0100

	+ 200,0

	1.1.
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	930
	0107

	+ 200,0

	1.1.1.
	Проведение муниципальных выборов
	930
	0107
	020 01 00

	+ 200,0

	1.1.1.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	930
	0107
	020 01 00
	200
	+ 200,0

	1.1.1.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	930
	0107
	020 01 00
	240
	+ 200,0

	ИТОГО:

	0,0

Глава Местной Администрации                                                                   Н.И. Некипелов
Приложение № 2

                                                                                                                   к   решению

                                                                                                                   Муниципального Совета

                                                                             внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

                                                                                   муниципальный округ Академическое

                                                                                   от «08» апреля 2014 года № 394
Изменения,

вносимые в приложение №3 к решению Муниципального Совета

«О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2014 год»

«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ  БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

НА 2014 ГОД»

                                                                                                                          (тыс. руб.)

	№  п/п
	Наименование разделов и подразделов
	Код раздела и подраздела
	Код

целевой статьи
	Код

вида расходов
	Сумма

	1.
	Общегосударственные вопросы
	0100

	- 200,0

	1.1.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	- 200,0

	1.1.1.
	Центральный аппарат
	0104
	002 06 01

	- 200,0

	1.1.1.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	002 06 01
	200
	- 200,0

	1.1.1.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0104
	002 06 01
	240
	- 200,0

	1.2.
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107

	+ 200,0

	1.2.1.
	Проведение муниципальных выборов
	0107
	020 01 00

	+ 200,0

	1.2.1.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0107
	020 01 00
	200
	+ 200,0

	1.2.1.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0107
	020 01 00
	240
	+ 200,0

	2.
	Образование
	0700

	0,0

	2.1.
	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	0705
	428 01 00

	0,0

	2.1.1.
	Расходы на подготовку, переподготовку и повышение квалификации выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления, а также муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений
	0705
	428 01 00

	- 250,0

	2.1.1.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0705
	428 01 00
	200
	- 250,0

	2.1.1.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0705
	428 01 00
	240
	- 250,0

	2.1.2.
	Расходы на организацию профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов муниципальных советов муниципальных образований, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений
	0705
	428 01 00

	+ 250,0

	2.1.2.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0705
	428 01 00
	200
	+ 250,0

	2.1.2.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0705
	428 01 00
	240
	+ 250,0

	2.2.
	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707

	0,0

	2.2.1.
	Муниципальная программа участия в деятельности по профилактике наркомании в Санкт-Петербурге в соответствии с законами Санкт-Петербурга
	0707
	795 06 00

	- 125,0

	2.2.1.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0707
	795 06 00
	200
	- 125,0

	2.2.1.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0707
	795 06 00
	240
	- 125,0

	2.2.2.
	Муниципальная программа участия в установленном порядке в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге
	0707
	795 06 00

	+ 125,0

	2.2.2.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0707
	795 06 00
	200
	+ 125,0

	2.2.2.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0707
	795 06 00
	240
	+ 125,0

	3.
	Социальная политика
	1000

	0,0

	3.1.
	Охрана семьи и детства
	1004

	0,0

	3.1.1.
	Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате денежных средств на вознаграждение приемным родителям
	1004
	511 80 04

	0,0

	3.1.1.1.
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	1004
	511 80 04
	300
	0,0

	3.1.1.1.1.
	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	1004
	511 80 04
	310
	- 3924,9

	3.1.1.1.2.
	Иные выплаты населению
	1004
	511 80 04
	360
	+ 3924,9

	ИТОГО  РАСХОДОВ

	0,0

    Глава Местной Администрации                                                             Н.И. Некипелов